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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

32245291

12147568

31008916

40395210

31873837

32765129

23804730

CONTRERAS GERONIMO ELIAS

ELIGGI HUGO ANTONIO

BARTET, IGNACIO ANDRES

BERICAT PEDRO

MARINO MARTIN

LAGO ALEJANDRO DARIO

MAISA HERNAN JOAQUIN

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE
DE VIOLIN - C.EXTRAORDINARIO Nº 4

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE
DE VIOLIN- C.EXTRAORDINARIO Nº 4

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE VIOLONCELLO -
C.EXTRAORDINARIO Nº 4

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE VIOLONCELLO -
C.EXTRAORDINARIO Nº 4

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE CONTRABAJO -
C.EXTRAORDINARIO Nº 4

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE
DE OBOE - C.EXTRAORDINARIO Nº 4

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE

DE CONTRABAJO -
C.EXTRAORDINARIO Nº 4

01-08-17

01-08-17

01-08-17

01-08-17

01-08-17

01-08-17

01-08-17

 3.276,00

 4.390,60

 3.276,00

 3.276,00

 3.276,00

 3.524,00

 2.000,00

1

1

1

1

1

1

1

03-08-17

03-08-17

03-08-17

03-08-17

03-08-17

03-08-17

03-08-17

 3.276,00

 4.390,60

 3.276,00

 3.276,00

 3.276,00

 3.524,00

 2.000,00

20322452919

20121475686

20310089169

23403952109

20318738379

20327651294

20238047308

  Importe

EXP-18016661/2017

EXP-18016950/2017

EXP-18017208/2017

EXP-18017431/2017

EXP-18017647/2017

EXP-18017790/2017

EXP-18017969/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON
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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

37423356

94763703

GALICCHIO IGNACIO

ALONSO DIAZ RICHARD
ALBERTO

CUIT

CUIT

DNI

EXT

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE
DE TROMBON - C.EXTRAORDINARIO

Nº 4

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE
DE OPHICLEIDE - C.EXTRAORDINARIO

Nº 4

01-08-17

01-08-17

 4.066,40

 4.066,40

1

1

03-08-17

03-08-17

 4.066,40

 4.066,40

20374233565

20947637038

  Importe

EXP-18018147/2017

EXP-18018373/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON
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