## **ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 662/EATC/17**



## GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES ANEXO I

Nº : 24089

RESOLUCION	

SECRETARÍA: MINISTERIO DE CULTURA

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE: ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

Actuado Tipo-Nro./Año	Contratado/a	Docum. Tipo Nro.	Nro. CUIT o CDI	Representado/a por: (1)	Docum. Tipo Nro.	Período Desde Hasta	Descripción de la función	Importe		
								Nro. Cuotas	Monto	Total
EXP-18016661/2017	CONTRERAS GERONIMO ELIAS	DNI 32245291	CUIT 20322452919			01-08-17 03-08-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE VIOLIN - C.EXTRAORDINARIO № 4	1	3.276,00	3.276,00
EXP-18016950/2017	ELIGGI HUGO ANTONIO	DNI 12147568	CUIT 20121475686			01-08-17 03-08-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE VIOLIN- C.EXTRAORDINARIO № 4	1	4.390,60	4.390,60
EXP-18017208/2017	BARTET, IGNACIO ANDRES	DNI 31008916	CUIT 20310089169			01-08-17 03-08-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE VIOLONCELLO - C.EXTRAORDINARIO Nº 4	1	3.276,00	3.276,00
EXP-18017431/2017	BERICAT PEDRO	DNI 40395210	CUIT 23403952109			01-08-17 03-08-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE VIOLONCELLO - C.EXTRAORDINARIO Nº 4	1	3.276,00	3.276,00
EXP-18017647/2017	MARINO MARTIN	DNI 31873837	CUIT 20318738379			01-08-17 03-08-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE CONTRABAJO - C.EXTRAORDINARIO Nº 4	1	3.276,00	3.276,00
EXP-18017790/2017	LAGO ALEJANDRO DARIO	DNI 32765129	CUIT 20327651294			01-08-17 03-08-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE OBOE - C.EXTRAORDINARIO № 4	1	3.524,00	3.524,00
EXP-18017969/2017	MAISA HERNAN JOAQUIN	DNI 23804730	CUIT 20238047308			01-08-17 03-08-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE CONTRABAJO - C.EXTRAORDINARIO Nº 4	1	2.000,00	2.000,00



## GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES ANEXO I

Nº: 24089

RESOLUCION	

SECRETARÍA: MINISTERIO DE CULTURA

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE: ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

Actuado			Nro.	Denracente de la ness	2004	Período		Importe		
Tipo-Nro./Año	Contratado/a	Tipo Nro.	CUIT o CDI	Representado/a por: (1)	Tipo Nro.	Desde Hasta	Descripción de la función	Nro. Cuotas	Monto	Total
EXP-18018147/2017	GALICCHIO IGNACIO	DNI 37423356	CUIT 20374233565			01-08-17 03-08-17	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE TROMBON - C.EXTRAORDINARIO Nº 4	1	4.066,40	4.066,40
EXP-18018373/2017	ALONSO DIAZ RICHARD ALBERTO	EXT 94763703	CUIT 20947637038				SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - MUSICO EJECUTANTE DE OPHICLEIDE - C.EXTRAORDINARIO N° 4		4.066,40	4.066,40